
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Ю * 4 9 '.£ О сЮ  Чернігів № Ю - О Т Г

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у  
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Передати Холминській селищній раді Корюківського району 
Чернігівської області у комунальну власність Холминської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 513,0210 га, які розташовані за межами населених 
пунктів на території Холминської територіальної громади Корюківського 
району Чернігівської області, згідно з актом приймання-передачі земельної 
ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

40-ОТГ від 10.12.2020

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

10.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 10.12.2020 № 40-ОТГ передає із державної власності, а Холминська 
селищна рада Корюківського району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Холминської територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Холминської селищної ради 
Корюківського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного 
управління Держгеокадастру

Холминський селищний голова 
Корюківського району 
Чернігівської області

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
40-ОТГ від 10.12.2020

сп



Додаток до Акту від 10.12.2020

№  з/п
К а д а с т р о в и й  н о м ер  
з е м е л ь н о ї д іл я н к и

М ісц е  р о зт а ш у в а н н я  з е м е л ь н о ї  
д іл я н к и  (о б л а с т ь , р а й о н , р а д а )

П л о щ а  (га )
Ц іл ь о в е  п р и зн а ч ен н я  зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и  (к о д , н а зв а )

В ід о м о с т і п р о  обтя ж ен н я  
р еч о в и х  п р а в  н а  зем ел ь н у  

д іл я н к у

В ід о м о с т і п р о  о б м е ж ен н я  у 
в и к о р и с т а н н і зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7422484000:02:001:0582 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Камківська сільська рада 5,8061 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7422484000:02:001:0583 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Камківська сільська рада

9,7339 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7422484000:02:002:0542 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Камківська сільська рада 1,8885 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7422484500:08:000:1160 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 4,3453 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7422484500:08:000:1161 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 14,0447 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7422484500:08:000:1162 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 13,1646 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7422484500:08:000:1163 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 20,3402 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7422484500:08:000:1164 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 4,2983 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7422484500:08:000:1165 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 6,4435 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7422484500:08:000:1166 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 14,8475 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7422484500:08:000:1167 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 17,6310 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7422484500:08:000:1168 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 4,6316 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7422484500:08:000:1169 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 7,7278 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7422484500:08:000:1170 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 4,4935 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

15 7422484500:08:000:1171 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 4,8591 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

16 7422484500:08:000:1172 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 9,6555 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

17 7422484500:08:000:1173 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 15,2502 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7422484500:08:000:1174 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 13,5881 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7422484500:08:000:1250 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 46,2722 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



20 7422484500:08:000:1196 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Козилівська сільська рада 139,3579 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7422455400:05:000:2679 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 11,2293 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7422455400:05:000:2670 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 1,5268 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7422455400:05:000:2671 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 3,7031 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

24 7422455400:05:000:2672 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 9,0779 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7422455400:05:000:2673 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 8,4242 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7422455400:05:000:2674 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 1,8689 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

27 7422455400:05:000:2675 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 21,6071 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7422455400:05:000:2676 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 16,7858 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7422455400:05:000:2677 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 11,5750 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7422455400:05:000:2678 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 6,3472 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7422455400:05:000:3298 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 3,2202 16.00 Землі запасу Відсутні Прибережні захисні смуги 

0,0885 га

32 7422455400:05:000:3297 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 53,2436 16.00 Землі запасу Відсутні Прибережні захисні смуги 

6,3239 га

33 7422455400:05:000:3556 Чернігівська обл. Корюківський р-н, 
Холминська селищна рада 6,0324 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

В С Ь О ГО : 513,0210

В.о. начальника Головного управління 
Держгеокадастру у Чернігівській області

4/
/  Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

Ь  *  /лови9°

Холминський селищний голова Корюківського 
району Чернігівської області

Василь ЧЕБОТАРЬ


